МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

/^££2024 № ^^ ОФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и.о. декана юридического факультета,
руководствуясь пунктом 4.21 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
университет им. А. А. Кадырова», приказываю:

§1
Перевести следующих студентов юридического факультета очной формы

обучения (бюджетная основа), полностью выполнивших все требования
учебного плана и программ за 2023-2024 учебный год,

направление подготовки 39.03.02 Социальная работа
на 2-й курс

1. Абдуллаева Танзила Мусхабовна
2. Абхаджиев Ибрагим Зелимханович
3. Аджиев Магомед Рамазанович
4. Акуев Магомед-Эмин Саламуевич
5. Албаева Мата Ибрагимовна
6. Албаева Хава Исаевна
7. Алгиреев Магомед Алиханович
8. Атуев Ислам Ахмадович
9. Ахмадиев Асхаб Абубакарович
10. Ахмаров Турпал-Али Вахаевич
11. Ахматов Джебир Жабраилович
12. Ацаева Амина Арбиевна
13. Байсагуров Ризван Русланович
14. Басаев Аюб Идрисович
15. Басханова Айшат Висхановна
16. Гехаев Дени Расулович
17. Горсиев Ислам Сайд-Магомедович
18. Далдаев Муслим Магомедович
19. Демилова Иман Рамановна
20. Джабаева Раяна Хизаровна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 13:56:58
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

2

21. Джамалдинов Мохьмад-Эмин Шахранович
22. Джанар-Алиева Петимат Аслановна
23. Дидаев Жалил Джабраилович
24. Дударова Хадишат Вахаевна
25. Едиева Иман Элибековна
26. Исаев Лом-Али Шемилович
27. Кадыров Рамзан Шепаевич
28. Какаева Пирдоз Зубайраховна
29. Касумов Мохьмад-Селахь Русланович
30. Курбанов Хамзат Шарпудиевич
31. Лулуева Хава Саидалвиевна
32. Магомадов Абдул-Керим Зайналбекович
33. Масаева Макка Шепаевна
34. Мачиева Рахмат Мурадовна
35. Музаев Иса Магомедович
36. Мукушова Айшат Руслановна
37. Муртазалиев Магомед Эмдыевич
38. Мусаев Ислам Зелимханович
39. Мусостов Авель Лемавич
40. Осаев Мовсар Русланович
41. Саидов Зураб Сайд-Хамзатович
42. Саидов Магомед Артурович
43. Саиева Раяна Хайрулаевна
44. Сайдаев Ахмед Мухадинович
45. Сосаева Камила Куйириевна
46. Татаев Дени Юнусович
47. Усманова Танзила Казбичевна
48. Уцаев Рагимхан Султанович
49. Хакимов Магомед-Салах Асланович
50. Хакимов Магомед-Эмин Асланович
51. Халидов Магомед Лемаевич
52. Хураев Умар Лечаевич
53. Чабдарханов Мохмад-Али Супенович
54. Чигаева Амина Рукмановна
55. Шабаева Марет Мусаевна
56. Шабалова Екатерина Николаевна
57. Шариева Мадина Мауладиевна
58. Эльбиева Хеда Рамзановна
59. Юсупов Алихан Ризванович
60. Янурсаев Рамзан Бисланович
61. Ярычев Магомед Имранович
62. Ясаев Тамерлан Асланбекович
63. Ясаев Элихан Асланбекович

3

на 3-курс

1. Акбулатов Магомед Рустамович
2. Аслаханов Ахмед Мусаевич
3. Астамирова Аминат Шарановна
4. Ахматов Усман Исмаил-Бекович
5, Аюбова Малида Алуевна
6. Балигов Магомед Алиевич
7. Башаева Сабина Хамзатовна
8. Берначева Хадижа Руслановна
9. Бетмирзаева Раяна Бадрудиновна
10. Вашаев Мехдин Зайнуллаевич
11. Висаитова Хава Мусаевна
12. Висалиева Раяна Амирбековна
13. Геназова Иман Руслановна
14. Гириева Зайнап Микаиловна
15. Дадаев Ламберт Шуддиевич
16. Дадаев Таймир Шуддиевич
17. Дадашева Радима Исаковна
18. Дудаева Малика Руслановна
19. Ибрагимова Седа Руслановна
20. Ибрагимова Танзила Бувайсаровна
21. Инаева Аминат Джамбулатовна
22. Каримова Хава Хасановна
23. Лабазанова Альбина Сайд-Усмановна
24. Махмаева Алет Зелимхановна
25. Мачаева Танзила Умаровна
26. Межидов Магомед Ризванович
27. Межидова Петимат Исаевна
28. Межидова Таснима Аслановна
29. Бакаева Фарида Магомедовна
30. Тесаев Яхья Адамсултанович
31. Хадисова Седа Ширваниевна
32. Ханкерханова Селима Мовлидовна
33. Цацаев Байсангур Рамзесович
34. Цураева Раяна Мурадовна
35. Эдиев Ислам Магомедович
36. Юнусова Майдат Зелимхановна

1. Абдулаева Аминат Усмановна
2. Абдулхажиев Адам Русланович
3. Абдурашидова Аза Адлановна

на 4-й курс

4

4. Агуева Хеди Межедовна
5. Айдамирова Лара Исаевна
6. Албаков Адам Хамзатович
7. Алхастова Марха Абдулаевна
8. Амзаева Хеда Усамовна
9. Арсалиева Селима Мусаевна
10. Атабаева Марха У мар-Алиевна
11. Атаев Ахмед Адамович
12. Ашаханова Айшат Мусаевна
13. Басханов Магомед-Салах Мовсарович
14. Баталов Салават Сурхоевич
15. Бахмадова Марет Хасановна
16. Бекмурзаева Танзила Исаевна
17. Висханова Иман Ильесовна
18. Витаев Юсуп Арсенович
19. Галмакаева Танзила Зелимхажиевна
20. Гишкаев Зелемхан Рамзанович
21. Дагаев Асхаб Ильясович
22. Дадаева Мата Руслановна
23. Даудова Зулихан Хусаиновна
24. Джабаев Турпал Русланович
25. Догуева Мадина Олеговна
26. Дохаев Дени Русланович
27. Дудаев Ахмед Халидович
28. Закриева Селима Зелимхановна
29. Ибрагимова Аминат Магомедовна
30. Идаева Камила Эдуардовна
31. Кагерманова Иман Саламбековна
32. Кагерманова Хадишат Сайдемиевна
33. Кетиева Иман Усмановна
34. Лулуева Раиса Абдурешидовна
35. Магомедов Мансур Харонович
36. Мизаев Адам Мовсарович
37. Мунаева Иман Арсеновна
38. Мурдагалиева Иман Майрсолтаевна
39. Мусаева Иман Балаудиновна
40. Нажаева Хава Сайд-Хасановна
41. Пакаева Рита Ахметовна
42. Салгериев Сайфулла Умарович
43. Сугаипова Хава Хасановна
44. Татаев Тати Юнусович
45. Хайдарханова Асет Сайд-Ахмедовна
46. Ченчаева Иман Алхазуровна
47. Шабазова Лиза Адамовна

5

48. Шерипов Рамзан Шамхалович
49. Эскаев Магомед-Эмин Жамулаевич

§2
Перевести следующих студентов юридического факультета очной формы

обучения (бюджетная основа), имеющих академические задолженности,
установив сроки ликвидации академической задолженности до 30.09.2024:

направление подготовки 39.03.02 Социальная работа
на 2-й курс

1. Арсанукаев Юсуп Идрисович
2. Арсунукаев Тамерлан Тагирович
3. Атаева Айшат Бислановна
4. Ахтаев Ирисхан Салманович
5. Баймурадов Магомед Сулейманович
6. Байтимаева Лаура Шемиловна
7. Бислиев Усман Виситович
8. Гадаева Мата Бадрудиновна
9. Гумаев Селимхан Юсупович
10. Гучигов Исмаил Адамович
11. Давлетмерзаев Заурбек Имранович
12. Ибрагимов Муслим Магомедович
13. Катцаев Магомед Лезилоевич
14. Матуев Халид Хан-Пашаевич
15. Саламов Анзор Бекмахмудович
16. Тумаев Магомед-Салях Шамханович
17. Умиев Аюб Юсупович
18. Эдиев Ильман Ильясович

на 3-курс

1. Асбиев Саид-Эми Магомедович
2. Ахмадов Адам Сайд-Магомедович
3. Идиева Марьям Умаровна
4. Зауров Имран Узбекович
5. Нацурова Иман Хасановна
6. Яндаев Сайхан Сайд-Хусейнович

на 4-курс

1. Бимарзаев Исмаил Сайд-Магомедович

6

§3
Студенты юридического факультета очной формы обучения (бюджетная

основа), находящиеся в академическом отпуске:

направление подготовки 39.03.02 Социальная работа
3 курс

1. Ахматукаева Айшат Мусаевна - приказ от 28.03.2024 № 190 ОФО
(с 01.04.2024 по 31.03.2025)

4 курс
1. Алиева Лаура Исламовна - приказ от 28.02.2024 № 129 ОФО

(с 27.02.2024 по 26.02.2025)
2. Мазгаева Залина Саламбековна - приказ от 07.11.2023 № 610 ОФО

(03.11.2023 по 02.11.2024)

Основание: докладная записка и.о. декана юридического факультета
Ходжалиева С.А. от 04.07.2024 № 159/37-36.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев